General Ley N° 27444 y en uso de sus facultades conferidas por la Resolución Gerencial 
General Regional N° 221-2020-GRA/GGR;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- RECONOCER el devengado de la deuda 
pendiente de pago a favor de la Empresa Hermes Transportes Blindados S.A. equivalente a 
SI 3,657.29 (Tres mil seiscientos cincuenta y siete con 29/100 soles) conforme a la Factura 
electrónica N° F120 -  N° 00208720 y el Contrato N° 009-2019-GRA/GRTC y AUTORIZAR 
el pago por la Genérica de Gasto: 2.3 Bienes y Servicios, en la Especifica de Gastos 2.3 2 
7. 11 99 Servicios Diversos, Meta Presupuestal N° 007, con cargo al ejercicio presupuestal